АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.08.2017                                             г. Котовск                                     № 1307

О внесении изменений в муниципальную программу города Котовска

Тамбовской области «Обеспечение безопасности населения города Котовска,

защита его жизненно важных интересов и противодействие преступности» на

2014-2020 годы, утвержденную постановлением администрации города от

24.12.2013 № 3237 «Об утверждении муниципальной программы города

Котовска «Обеспечение безопасности населения города Котовска, защита его

жизненно важных интересов и противодействие преступности» на 2014-2020

годы»

Администрация города постановляет:

1. Внести в муниципальную программу города Котовска Тамбовской

области «Обеспечение безопасности населения города Котовска, защита его

жизненно важных интересов и противодействие преступности» на 2014-2020

годы (далее - Муниципальная программа), утвержденную постановлением

администрации города от 24.12.2013 № 3237 «Об утверждении

муниципальной программы города Котовска «Обеспечение безопасности

населения города Котовска, защита его жизненно важных интересов и

противодействие преступности» на 2014-2020 годы»  следующие изменения:

1.1. В строке «Объемы и источники финансирования муниципальной

программы» паспорта Муниципальной программы цифру «58644,7» заменить

цифрой «58680,8», цифру «6927,7» заменить цифрой «6963,8», цифру «1881,1»

заменить цифрой «1917,2», цифру «244,5» заменить цифрой «280,6».

1.2. В разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов,

необходимых для реализации муниципальной программы» Муниципальной

программы цифру «58644,7» заменить цифрой «58680,8», цифру «1881,1»

заменить цифрой «1917,2».

1.3. В Приложении №2 «Перечень мероприятий муниципальной

программы города Котовска «Обеспечение безопасности населения города

Котовска, защита его жизненно важных интересов и противодействие

преступности» на 2014-2020 годы» в строке 1.1.1. «Обеспечение деятельности

административной комиссии города» цифру «244,5» заменить цифрой «280,6»,

цифру «1831,1» заменить цифрой «1867,2».

1.4. В Приложении №2 «Перечень мероприятий муниципальной

программы города Котовска «Обеспечение безопасности населения города

2

Котовска, защита его жизненно важных интересов и противодействие

преступности» на 2014-2020 годы» в строке 2.1.1. «Разработка схем размещения

дорожной разметки, внесение изменений в дислокацию дорожных знаков и

дорожной разметки, изготовление и установка дорожных знаков в соответствии

со схемой размещения дорожных знаков» цифру «300» заменить цифрой «250»,

цифру «448,2» заменить цифрой «398,2».

1.5. В Приложении №2 «Перечень мероприятий муниципальной

программы города Котовска «Обеспечение безопасности населения города

Котовска, защита его жизненно важных интересов и противодействие

преступности» на 2014-2020 годы» в строке 2.1.11. «Содержание остановочных

павильонов на остановках общественного транспорта» в строке «2017», цифру

«0» заменить цифрой «50», в строке «Итого» цифру «304,9» заменить цифрой

«354,9».

1.6.Приложение №3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной

программы города «Обеспечение безопасности населения города Котовска,

защита его жизненно важных интересов и противодействие преступности» на

2014-2020 годы за счет всех источников финансирования» к Муниципальной

программе изложить в новой редакции согласно приложению.

1.7. В строке «Объем и источники финансирования подпрограммы»

паспорта подпрограммы «Обеспечение общественного порядка и

противодействие преступности в городе Котовске» на 2014-2020 годы,

Муниципальной программы цифру «5390,9» заменить цифрой «5427», цифру

«656,5» заменить цифрой «692,6», цифру «1831,1» заменить цифрой «1867,2»,

цифру «244,5» заменить цифрой «280,6».

1.8. В разделе 6 «Обоснование ресурсного обеспечения подпрограммы»

подпрограммы «Обеспечение общественного порядка и противодействие

преступности в городе Котовске» на 2014-2020 годы, Муниципальной

программы цифру «5390,9» заменить цифрой «5427», цифру «656,5» заменить

цифрой «692,6», цифру «1831,1» заменить цифрой «1867,2», цифру «244,5»

заменить цифрой «280,6».

2.Отделу организационной и кадровой работы администрации города

(Мовчан) направить настоящее постановление для размещения на сайте

www.top68.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Ответственному исполнителю (Беляев) в десятидневный срок с момента

утверждения постановления разместить актуальную версию муниципальной

программы города Котовска Тамбовской области «Обеспечение безопасности

населения города Котовска, защита его жизненно важных интересов и

противодействие преступности» на 2012-2014 годы  на официальном сайте

администрации города Котовска Тамбовской области.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации города Л.В. Хлусову.

Глава города                                                                                    А.М. Плахотников

http://www.top68.ru/

по годам, всего
федеральный

бюджет
бюджет области бюджет города

внебюджетные

средства

1 2 3 5 6 7 8

2014 11657,4 0 339,9 10976,7 340,8

2015 10780 0 271,1 10371,2 137,7

2016 10348,8 0 271,1 10017,7 60

2017 6963,8 0 280,6 6578,2 105

2018 7001,1 0 220,1 6671 110

2019 6953,5 0 244,5 6594 115

2020 4976,2 0 289,9 4566,3 120

Всего 58680,8 0 1917,2 55775,1 988,5

2014 2678 0 0 2678 0

2015 2098,6 0 0 2098,6 0

2016 1847,7 0 0 1847,7 0

2017 1263,6 0 0 1263,6 0

2018 1354,4 0 0 1354,4 0

2019 1274,4 0 0 1274,4 0

2020 822 0 0 822 0

Всего 11338,7 0 0 11338,7 0

2014 0 0 0 0 0

2015 2,1 0 0 2,1 0

2016 0 0 0 0 0

2017 250 0 0 250 0

2018 0 0 0 0 0

2019 0 0 0 0 0

2020 0 0 0 0 0

Всего 252,1 0 0 252,1 0

2014 43 0 0 43 0

2015 50 0 0 50 0

2016 50 0 0 50 0

2017 40 0 0 40 0

2018 42 0 0 42 0

2019 45 0 0 45 0

2020 46,3 0 0 46,3 0

Всего 316,3 0 0 316,3 0

                                                         важных интересов и противодействие

Статус Наименованиепрограммы  ( подпрограмм)

                                                    преступности" на 2014-2020 годы

Объем финансирования, тыс. рублей, в т.ч.:

Соисполнитель 2 – отдел по делам молодежи,

физической культуре и спорту администрации города

"Обеспечение безопасности населения города Котовска, защита его

жизненно важных интересов и противодействие преступности" на

2014-2020 годы

Ресурсное обеспечение

ПРИЛОЖЕНИЕ

города Котовска

Приложение № 3

4

Всего

ответственный исполнитель - отдел по делам ГО и ЧС

администрации города

важных интересов и противодействие преступности" на 2014-2020 годы за счет всех источников финансирования

реализации муниципальной программы города "Обеспечение безопасности населения города Котовска, защита его жизненно

Муниципальная    программа

Ответственный исполнитель, соисполнители

Соисполнитель 1 – отдел жилищно-коммунального

хозяйства, архитектуры и градостроительства

администрации города

к постановлению администрации

от 30.08.2017           2017       № 1307

                            к муниципальной программе

                                                   "Обеспечение безопасности населения

                                                         города Котовска, защита его жизненно

2 Продолжение Приложения

2014 60 0 50 10 0

2015 0 0 0 0 0

2016 0 0 0 0 0

2017 0 0 0 0 0

2018 0 0 0 0 0

2019 0 0 0 0 0

2020 0 0 0 0 0

Всего 60 0 50 10 0

2014 289,9 0 289,9 0 0

2015 271,1 0 271,1 0 0

2016 271,1 0 271,1 0 0

2017 280,6 0 280,6 0 0

2018 220,1 0 220,1 0 0

2019 244,5 0 244,5 0 0

2020 289,9 0 289,9 0 0

Всего 1867,2 0 1867,2 0 0

2014 8245,7 0 0 8245,7 0

2015 6557,9 0 0 6557,9 0

2016 8120 0 0 8120 0

2017 5024,6 0 0 5024,6 0

2018 5274,6 0 0 5274,6 0

2019 5274,6 0 0 5274,6 0

2020 3698 0 0 3698 0

Всего 42195,4 0 0 42195,4 0

2014 0 0 0 0 0

2015 1662,6 0 0 1662,6 0

2016 0 0 0 0 0

2017 0 0 0 0 0

2018 0 0 0 0 0

2019 0 0 0 0 0

2020 0 0 0 0 0

Всего 1662,6 0 0 1662,6 0

2014 154,3 0 0 0 154,3

2015 70,9 0 0 0 70,9

2016 0 0 0 0 0

2017 57,7 0 0 0 57,7

2018 60 0 0 0 60

2019 62,7 0 0 0 62,7

2020 66 0 0 0 66

Всего 471,6 0 0 0 471,6

2014 186,5 0 0 0 186,5

2015 66,8 0 0 0 66,8

2016 60 0 0 0 60

2017 47,3 0 0 0 47,3

2018 50 0 0 0 50

2019 52,3 0 0 0 52,3

2020 54 0 0 0 54

Всего 516,9 0 0 0 516,9

2014 745,9 0 289,9 456 0

2015 1087,9 0 271,1 816,8 0

2016 1216,1 0 271,1 945 0

2017 692,6 0 280,6 412 0

2018 632,1 0 220,1 412 0

2019 656,5 0 244,5 412 0

2020 395,9 0 289,9 106 0

 Всего 5427 0 1867,2 3559,8 0

2014 456 0 0 456 0

2015 816,8 0 0 816,8 0

2016 945 0 0 945 0

2017 412 0 0 412 0

2018 412 0 0 412 0

2019 412 0 0 412 0

2020 106 0 0 106 0

 Всего 3559,8 0 0 3559,8 0

Муниципальное казенное учреждение «Единая дежурно

– диспетчерская служба города Котовска»;

Соисполнитель 4 – юридический отдел администрации

города

"Обеспечение безопасности населения города Котовска, защита его

жизненно важных интересов и противодействие преступности" на

2014-2020 годы

ответственный исполнитель - отдел по делам ГО и ЧС

администрации города

Соисполнитель 5 – муниципальное бюджетное

учреждение "Городское хозяйство"

Соисполнитель 3 – отдел отдел образования

администрации города

Всего

"Обеспечение общественного порядка и противодействие

преступности в городе Котовске" на 2014-2020 годы

Муниципальное бюджетное образовательное

учреждение дополнительного образования детей

«Детская юношеская спортивная школа №2»;

Муниципальная    программа

Подпрограмма муниципальной программы

Муниципальное бюджетное учреждение культуры

«Городской дворец культуры города Котовска».

3 Продолжение Приложения

2014 289,9 0 289,9 0 0

2015 271,1 0 271,1 0 0

2016 271,1 0 271,1 0 0

2017 280,6 0 280,6 0 0

2018 220,1 0 220,1 0 0

2019 244,5 0 244,5 0 0

2020 289,9 0 289,9 0 0

 Всего 1867,2 0 1867,2 0 0

2014 8305,7 0 50 8255,7 0

2015 6508 0 0 6508 0

2016 8120 0 0 8120 0

2017 5274,6 0 0 5274,6 0

2018 5274,6 0 0 5274,6 0

2019 5274,6 0 0 5274,6 0

2020 3698 0 0 3698 0

Всего 42455,5 0 50 42405,5 0

2014 0 0 0 0 0

2015 2,1 0 0 2,1 0

2016 0 0 0 0 0

2017 250 0 0 250 0

2018 0 0 0 0 0

2019 0 0 0 0 0

2020 0 0 0 0 0

Всего 252,1 0 0 252,1 0

2014 8245,7 0 0 8245,7 0

2015 6505,9 0 0 6505,9 0

2016 8120 0 0 8120 0

2017 5024,6 0 0 5024,6 0

2018 5274,6 0 0 5274,6 0

2019 5274,6 0 0 5274,6 0

2020 3698 0 0 3698 0

Всего 42143,4 0 0 42143,4 0

2014 60 0 50 10 0

2015 0 0 0 0 0

2016 0 0 0 0 0

2017 0 0 0 0 0

2018 0 0 0 0 0

2019 0 0 0 0 0

2020 0 0 0 0 0

Всего 60 0 50 10 0

2014 43 0 0 43 0

2015 50 0 0 50 0

2016 50 0 0 50 0

2017 40 0 0 40 0

2018 42 0 0 42 0

2019 45 0 0 45 0

2020 46,3 0 0 46,3 0

Всего 316,3 0 0 316,3 0

2014 43 0 0 43 0

2015 50 0 0 50 0

2016 50 0 0 50 0

2017 40 0 0 40 0

2018 42 0 0 42 0

2019 45 0 0 45 0

2020 46,3 0 50 46,3 0

Всего 316,3 0 50 316,3 0

2014 194,6 0 0 116,2 78,4

2015 718 0 0 625,4 92,6

2016 962,7 0 0 902,7 60

2017 956,6 0 0 851,6 105

2018 1052,4 0 0 942,4 110

2019 977,4 0 0 862,4 115

2020 836 0 0 716 120

Всего 5697,7 0 0 5016,7 681

"Обеспечение общественного порядка и противодействие

преступности в городе Котовске" на 2014-2020 годы

Всего

Всего

Подпрограмма муниципальной программы

Соисполнитель – юридический отдел администрации

города

Ответственный исполнитель - отдел жилищно-

коммунального хозяйства, архитектуры и

градостроительства администрации города

Подпрограмма муниципальной программы

Подпрограмма муниципальной программы

Подпрограмма муниципальной программы
"Противодействие терроризму и экстримизму в городе Котовске" на

2014-2020 годы

Всего

ответственный исполнитель - отдел по делам моложежи,

физической культуре и спорту администрации города

«Предупреждение распространения наркомании в городе Котовске"

на 2014-2020 годы

Соисполнитель – отдел образования администрации

города

Соисполнитель 1 – муниципальное бюджетное

учреждение "Городское хозяйство"

"Повышение безопасности дорожного движения в городе Котовске"

на 2014-2020 годы

4 Продолжение Приложения

2014 116,2 0 0 116,2 0

2015 625,4 0 0 625,4 0

2016 902,7 0 0 902,7 0

2017 851,6 0 0 851,6 0

2018 942,4 0 0 942,4 0

2019 862,4 0 0 862,4 0

2020 716 0 50 716 0

Всего 5016,7 0 50 5016,7 0

2014 20,2 0 0 0 20,2

2015 52,6 0 0 0 52,6

2016 0 0 0 0 0

2017 57,7 0 0 0 57,7

2018 60 0 0 0 60

2019 62,7 0 0 0 62,7

2020 66 0 0 0 66

Всего 319,2 0 0 0 319,2

2014 58,2 0 0 0 58,2

2015 40 0 0 0 40

2016 60 0 0 0 60

2017 47,3 0 0 0 47,3

2018 50 0 0 0 50

2019 52,3 0 0 0 52,3

2020 54 0 0 0 54

Всего 361,8 0 0 0 361,8

2014 2368,2 0 0 2105,8 262,4

2015 2416,1 0 0 2371 45,1

Всего 4784,3 0 0 4476,8 307,5

2014 2105,8 0 0 2105,8 0

2015 656,4 0 0 656,4 0

Всего 2762,2 0 0 2762,2 0

2014 0 0 0 0 0

2015 52 0 0 52 0

Всего 52 0 0 52 0

2014 0 0 0 0 0

2015 1662,6 0 0 1662,6 0

Всего 1662,6 0 0 1662,6 0

2014 134,1 0 0 0 134,1

2015 18,3 0 0 0 18,3

Всего 152,4 0 0 0 152,4

2014 128,3 0 0 0 128,3

2015 26,8 0 0 0 26,8

Всего 155,1 0 0 0 155,1

ответственный исполнитель - отдел по делам ГО и ЧС

администрации города

Муниципальное бюджетное образовательное

учреждение дополнительного образования детей

«Детская юношеская спортивная школа №2»;

Всего

ответственный исполнитель - отдел по делам ГО и ЧС

администрации города

Подпрограмма муниципальной программы
"Противодействие терроризму и экстримизму в городе Котовске" на

2014-2020 годы

Муниципальное бюджетное учреждение культуры

«Городской дворец культуры города Котовска».

Первый заместитель главы администрации города ____________ Л.В.Хлусова

Муниципальное бюджетное учреждение «Городское

хозяйство»

Муниципальное казенное учреждение «Единая дежурно

– диспетчерская служба города Котовска»

Муниципальное бюджетное образовательное

учреждение дополнительного образования детей

«Детская юношеская спортивная школа №2»

Муниципальное бюджетное учреждение культуры

«Городской дворец культуры города Котовска».

Подпрограмма муниципальной программы

"Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций

природного и техногенного характера, пожарной безопасности,

безопасности на водных объектах и развитие единой дежурно-

диспетчерской службы города Котовска" на 2014-2020 годы

	‎C:\Mine\ПОСТАНОВЛЕНИЕ по изменению программы ПРЕСТУПНОСТЬ АВГУСТ 2017\1307.pdf‎
	‎C:\Mine\ПОСТАНОВЛЕНИЕ по изменению программы ПРЕСТУПНОСТЬ АВГУСТ 2017\Приложение.pdf‎